

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านดอนยุง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๑ โครงการ  
หน่วยงาน เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๓,๕๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
งานหินคลุกพร้อมเกรดบดอัดหรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร.  
(ตามแบบงานถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านดอนยุง)
๔. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๘
๕. บัญชีประมาณราคากลาง (ราคากลาง ๕๖๓,๕๐๐.๐๐ บาท)
  - ๕.๑ พร.๔
  - ๕.๒ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายอิสระพงษ์ แพงโรสงค์ ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่
  - ๖.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๓ นายธีรวัชร บุญแข็ง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านดอนยุง

สถานที่ บ้านดอนยุง หมู่ที่ 12 ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดอุบลราชธานี

สายทาง ภายในหมู่บ้านดอนยุง

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลขามใหญ่

แบบเลขที่ แบบงานถนนหินคลุกภายในหมู่บ้าน บ้านดอนยุง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	422,566.23	1.3347	563,999.15	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		ค่าก่อสร้างเป็นเงิน		563,999.15	บาท
		คิดเป็นเงิน		563,900.00	บาท
(ตัวอักษร) ห้าแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)..... (ผู้คำนวณราคากลาง)

(นายประพันธ์ศักดิ์ แมนศิริ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิสระพงษ์ แผงไธสงค์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ


(นายธีรวิฑูร บุญแข็ง)

## ใบประมาณราคางานก่อสร้างถนนหินคลุกภายในหมู่บ้านดอนสูง

สถานที่ บ้านดอนสูง หมู่ที่ 12 ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( บาท )		ค่าเครื่องจักร ( บาท )		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				@ หน่วย	เป็นเงิน	@ หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเกลี่ยตบแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	11,901.00	-	-	1.63	19,398.63	19,398.63	
2	ผิวจราจรหินคลุกพร้อม เกรดบดอัด (รายละเอียดตาม ปร.1)	ลบ.ม.	660.00	529.75	349,635.00	81.11	53,532.60	403,167.60	
	รวม				349,635.00		72,931.23	422,566.23	บาท

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ

( นายประพันธ์ศักดิ์ แม่นศิริ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

